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Klocki Harry Potter 76426 Dom na
wodzie przy Hogwarcie

Cena 150,12 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2104541

Kod producenta 5702017583099

Kod EAN 5702017583099

Producent LEGO Polska

Wiek od 8 lat

Opis produktu

Zestaw LEGO Harry Potter Dom na wodzie przy Hogwarcie 76426; zawiera dwie łodzie do zbudowania i pięć
minifigurek do niezależnej zabawy; pomysł na prezent dla dzieci i fanów w wieku od ośmiu lat

Dom na wodzie LEGO Harry Potter dla dzieci
Odtwórz kultową scenę z filmu Harry Potter i kamień filozoficzny dzięki temu zestawowi LEGO Harry Potter Dom na wodzie
przy Hogwarcie

Przeżyj ponownie pamiętną scenę z filmu Harry Potter i kamień filozoficzny, w której Harry Potter i jego przyjaciele po raz
pierwszy przybywają do domu na wodzie przy Hogwarcie (76426), dzięki tej fantastycznej zabawce konstrukcyjnej dla dzieci.
Zawiera ona dwie łodzie do zbudowania, każda z miejscem na dwie minifigurki, przystań dla łodzi z miejscem do cumowania w
środku, kryjówkę dla ropuchy Neville'a Longbottoma, Teodory, oraz jeden z 14 kolekcjonerskich portretów Hogwartu.
Ten ciekawy i wciągający zestaw to wspaniały pomysł na magiczny prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat. Zawiera on
siedem postaci LEGO Harry Potter, w tym minifigurkę profesor McGonagall ze specjalną ozdobą na ramieniu. Ten zestaw
należy do serii zestawów modułowych (sprzedawanych osobno), które można łączyć, aby stworzyć najbardziej szczegółową w
historii scenę zamku Hogwart z klocków LEGO.
Dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać
modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Fantastyczny zestaw pełen przygód - dzieci odtworzą kultową scenę z filmu Harry Potter i kamień filozoficzny, w której
Harry Potter i przyjaciele po raz pierwszy przybywają do domu na wodzie przy Hogwarcie
Siedem postaci LEGO Harry Potter - minifigurki Harry'ego Pottera, Neville'a Longbottoma, Deana Thomasa, Hermiony
Granger i profesor McGonagall, a także figurki sowy Hedwigi i ropuchy Teodory
Przystań dla łodzi w średniowiecznym zamku i dwie łodzie - w środku znajduje się miejsce do cumowania łodzi,
wiatrowskaz i kryjówka dla Teodory. Każda łódź ma lampę do zbudowania i miejsce na dwie minifigurki
Jeden z 14 kolekcjonerskich portretów z Hogwartu - w zestawie jest złoty element z jednym z 14 losowych portretów z
Hogwartu, który można powiesić w domu na wodzie
Pomysł na prezent - ten zestaw to wspaniały upominek na co dzień lub prezent urodzinowy dla dzieci w wieku od
ośmiu lat, które zaczynają interesować się historiami o Harrym Potterze i chcą bawić się samodzielnie lub z
przyjaciółmi
Nowy sposób budowania - aplikacja LEGO Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez etapy budowania dzięki
narzędziom, które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Magiczne zabawki konstrukcyjne - ten zestaw należy do serii zestawów modułowych (sprzedawanych osobno), które
można łączyć, aby stworzyć najbardziej szczegółową w historii scenę zamku Hogwart zbudowaną z klocków LEGO
Buduj, eksponuj i baw się - model domu na wodzie z tego 350-elementowego zestawu ma 21 cm wysokości, 15 cm
szerokości i 12 cm głębokości

Dom na wodzie przy Hogwarcie
Dołącz do Harry'ego Pottera, Neville'a Longbottoma, Hermiony Granger i Deana Thomasa podczas ich pierwszej podróży do
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Hogwartu. Pływaj łodziami po Jeziorze Hogwartu z czwórką nowych uczniów, a także sową Harry'ego, Hedwigą , i ropuchą
Neville'a, Teodorą. Przybij do przystani dla łodzi, gdzie czeka profesor McGonagall. Ale chwila! Gdzie zniknęła Teodora?
Rozejrzyj się po przystani, aby ją znaleźć!

Wiek: od 8 lat
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